[image: image1.png]

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: Contrato de Aquisição, através das Notas de Empenho nos 00560/2012, 00561/2012, 00033/2012, 00562/2012, 00563/2012, 00564/2012, 00565/2012, 00566/2012, 00034/2012, 00567/2012, 00568/2012, 00569/2012, 00570/2012, 00571/2012, 00572/2012, 00573/2012, 00574/2012, 00575/2012, 00035/2012 e 00576/2012 emitidas em 03/10/2012.
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Casa Civil.

CONTRATADAS: Digital Papelaria e Informática Ltda e Suprimentos para Informática Ltda.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Materiais de Expediente para Secretaria de Estado da Casa Civil, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital do Pregão Eletrônico n° 021/2012 e seus anexos.
FUNDAMENTO LEGAL: Leis federais nos 8.666, de 21/06/1993, e 10.520, de 17/07/2002, e do Decreto Estadual nº 7.468, de 20/10/2011.
PROCESSO N.º 201200013000576.
VALOR TOTAL: R$ 85.779,68 (oitenta e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e sessenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2012
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 2012.11.01.04.122.40014001.03 e 2012.11.01.04.122.4001 4001.03
ASSINATURAS:
Pelo contratante: Laércio Peixoto Ferrante – Superintendente Executivo e
Leila Maria Cunha Prudente – Procuradora - Chefe da Advocacia Setorial.

Goiânia, 04 de dezembro de 2012.

WAGNER PAULO DE OLIVEIRA
Superintendente